
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 3, které se uskutečnilo dne 1. 2. 2021

21/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

22/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

23/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 694/1 o výměře cca 90 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace a části pozemku p. č. 307/1 o výměře cca 10 m2 v k. ú. Olšina dle
zákresu  manže lům  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ,  t rva le  by tem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.02.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

24/2021

Rada města neschvaluje podání výpovědi z nájmu bytu dle § 2291, odst. 1 a 2 občanského zákoníku
paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo  Hradiště,  z  důvodu  porušení  povinnosti
vyplývající z nájmu zvlášť závažným způsobem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

25/2021

Rada  města  neschvaluje  uhrazení  částky  23.716  Kč  panu  Ing.  Aleši  Čechovi,  bytem  Náměstí
1593/19a, Mikulov, za užívání pozemků p. č. 624/6 o výměře 1704 m2, p. č. 624/9 o výměře 187 m2,
p. č. 624/10 o výměře 4 m2 a p. č. 624/11 o výměře 261 m2, vše ostatní plocha – ostatní komunikace
v k. ú. Hoškovice, za období od 01.01.2020 do 31.12.2020, zároveň rada města ukládá odboru IKH
informovat protistranu o zjištěném stavu vlastnictví komunikace na jmenovaných pozemcích.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2021
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



2/5

26/2021

Rada města požaduje před projednáním prodeje části pozemku p. č. 503/2 o výměře cca 267 m2

zahrada a části pozemku p. č. 883/1 o výměře cca 90 m2 v k. ú. Dneboh zadat zpracování znaleckého
posudku na určení kupní ceny.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

27/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup části pozemku p. č. st. 14 o výměře cca 30 m2

zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Sychrov nad Jizerou, dle zákresu, od pana xxxxxxxxxxxxx a paní
xxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za
cenu 200 Kč/m2.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.02.2021 (materiál do ZaMě)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

28/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí návrh nových pozemků v k. ú. Podolí u
Mnichova Hradiště v souvislosti s probíhajícími Komplexními pozemkovými úpravami v katastrálním
území Mnichovo Hradiště, zpracovaný společností GEOREAL, spol. s r. o., IČ 405 27 514, Hálkova
12, 301 00 Plzeň pro objednatele dokumentu Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro
Středočeský kraj a hl. m. Praha, Mladá Boleslav, IČ 013 12 774, Bělská 151, 293 01, Mladá Boleslav
dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.02.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

29/2021

Rada  města  revokuje  usnesení  č.  11  přijaté  Radou  města  Mnichovo  Hradiště  na  jednání  dne
18.01.2021 z důvodu zpětvzetí předmětné žádosti ze strany nájemce.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.02.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

30/2021

Rada města schvaluje toto pořadí uchazečů o zakázku "Máchova ulice - oprava chodníku 2021":

Saturn služby, s.r.o., Lhotice 43, 295 01 Mnichovo Hradiště, nabídková cena 439.989,50 Kč1.
bez DPH (532.387,30 Kč vč. DPH).



3/5

Stavotrans, s.r.o., Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště, nabídková cena 443.670,902.
Kč bez DPH (536.841,79 Kč vč. DPH). 

Z: vedoucí odboru IKH 
T: 15.02.2021 (informování uchazečů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

31/2021

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr technického dozoru
stavebníka u stavby Revitalizace Masarykova náměstí, 2. etapa:

Realstav MB spol. s r.o., IČ: 256 85 210, cena 291.600 Kč bez DPH1.
Václav Svoboda, IČ: 164 41 931, cena 314.900 Kč bez DPH2.
MB Invest s.r.o., IČ: 489 52 770, cena 367.000 Kč bez DPH3.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení  nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 22.02.2021 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

32/2021

Rada města schvaluje
-  výzvu k  podání  nabídky na zakázku:  „Rekonstrukce ulic  na Habeši  1.  etapa –  ulice  Husova,
Mnichovo Hradiště“, vypracovanou odborem IKH, ze dne 29.01.2021
- složení hodnotící komise dle návrhu
- obeslání okruhu uchazečů dle návrhu a zveřejnění výzvy k podání nabídky na webových stránkách
města

Z: vedoucí odboru IKH 
T: 22.02.2021 (rozeslání a zveřejnění výzvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

33/2021

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby
„Zateplení půdy a rekonstrukce kotelny v hotelu U Hroznu"

1. TEP Jablonec, spol. s r.o., sídlem Pivovarská 3563/17, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČO 62240188,
cena: 1 639 759 Kč bez DPH
2. CERGOMONT s.r.o., sídlem Sukova 1052/6, 678 01 Blansko, IČO 46993223, cena: 1 863 863 Kč
bez DPH
3.  BARNATHERM  s.r.o.,  sídlem  Generála  Svobody  250/31,  460  01  Liberec,  IČO  28669053,
cena: 1 877 075 bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek



4/5

umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě,
pokud splní podmínky veřejné zakázky.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2021 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

34/2021

Rada města  schvaluje  přidělení  bytu zvláštního určení  č.  28 v  DPS panu xxxxxxxxxxxxxx,  nar.
xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

T: 15.02.2021
Z: vedoucí odboru SVZ

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

35/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města udělit dle §36 odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb., zákona o
obcích, čestné občanství města Mnichovo Hradiště, in memoriam, panu Jiřímu Tancibudkovi,  za
uměleckou činnost světového významu.

Z: starosta města
T: 17.02.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

36/2021

Rada města schvaluje "Smlouvu o realizaci projektu sdílení jízdních kol ve městě Mnichovo Hradiště"
se společností nextbike Czech Republic s.r.o. se sídlem Libušina 526/101, Olomouc, 779 00, IČ:
07389108 za cenu 247.933,86 Kč bez DPH.

Rada města souhlasí s výjimkou z vnitřní normy č. 8 (postup dle článku 6.2 s ohledem na provázanost
s projektem v Mladé Boleslavi).

Z: starosta města
T: 12.02.2020 (uzavření a zveřejnění smlouvy)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

37/2021

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města konaného dne
18.01.2021, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ



5/5

T: 12.02.2021 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


